

Pedido No. SM3000545

Fecha de creación : 15.11.10/11:20:00

Fecha de entrega : 15.12.01/11:20:00

Atención : REENUEVA - SOLDADURA

Proyecto : PESH35040

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000423: CASTRO CANSINO VICTOR HUGO

TORRENTE 329

COL SANTA MONICA QUERÉTARO QRO.

76138 MEXICO 125 6000

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A23901-006 SOLDADURA 7018 Ø3/32", ELEC. P/SOLDAR ACEROS	910	23901A	16%	pz	20.0000	54.50/pz	1,090.00
2	A23901-006 SOLDADURA 641 Ø1/8", ELEC. BAJA ALEACION E8018-B2	910	23901A	16%	pz	20.0000	76.30/pz	1,526.00
3	A23901-006 SOLDADURA THERMANIT 309LSi, 0.035 MICROALAMBRE ER309L Si	910	23901A	16%	pz	15.0000	203.30/pz	3,049.50
4	A23901-006 SOLDADURA THERMANIT 308LSi, 0.035 MICROALAMBRE ER308L Si	910	23901A	16%	pz	15.0000	242.00/pz	3,630.00
5	A23901-006 SOLDADURA 7018 Ø1/8", ELEC. P/SOLDAR ACEROS	910	23901A	16%	pz	60.0000	52.35/pz	3,141.00

X

X

Pedido No. SM3000545

Fecha de creación : 15.11.10/11:20:00

Fecha de entrega : 15.12.01/11:20:00

Atención : REENUEVA - SOLDADURA

Proyecto : PESH35040

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000423: CASTRO CANSINO VICTOR HUGO

TORRENTE 329

COL SANTA MONICA QUERÉTARO QRO.

76138 MEXICO 125 6000

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL MONEDA

\$ 12,436.50

\$ 1,989.84

\$ 14,426.34 MXP

(CATORCE MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 34/100 M.N.)

SOLICITANTE:

LIDER DE PROYECTO:

AUTORIZADOR:

PRESUPUESTO:

COMPRADOR:

GARCIA RAMIREZ FELIPE

VEGA GARCIA MAGDIEL

ESCAMILLA MARTINEZ AGUSTIN

VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA

PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X